Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny
DRINKTEC RED - Beztlaká hadice pro kapaliny
Kód produktu: 10177
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: SBR/NR
Médium: Beztlaká doprava kapalin
Spirála: Bez spirály
Zkrácená poznámka: Balení je pouze orientační. Cena je za kilogram.
Beztlaká nebo nízkotlaká hadice na kapaliny, vodováhy. Tato hadice není vhodná pro potraviny. Balení je pouze orientační.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Poznámka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
004/008-NV000-04448
4 mm
8 mm
0,096 (Kg/m)
1 kg
4-8
kg
423,60 Kč
 Lanškroun:   12,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/008-NV000-04448
5 mm
8 mm
0,050 (Kg/m)
1 kg
4-8
kg
423,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/009-NV000-04448
6 mm
9 mm
0,070 (Kg/m)
1 kg
4-8
kg
423,60 Kč
 Lanškroun:   3,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/010-NV000-04448
6 mm
10 mm
0,072 (Kg/m)
1 kg
4-8
kg
423,60 Kč
 Lanškroun:   9,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/012-NV000-04448
8 mm
12 mm
0,100 (Kg/m)
1 kg
4-8
kg
423,60 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   0,4Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/014-NV000-04448
10 mm
14 mm
0,130 (Kg/m)
1 kg
4-8
kg
423,60 Kč
 Lanškroun:   9,8Pardubice:   0,3Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   4,6Ostrava:   0
012/016-NV000-04448
12 mm
16 mm
0,138 (Kg/m)
1 kg
4-8
kg
423,60 Kč
 Lanškroun:   17,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
014/020-NV000-04448
14 mm
20 mm
0,270 (Kg/m)
1 kg
4-8
kg
423,60 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/022-NV000-04448
16 mm
22 mm
0,266 (Kg/m)
1 kg
4-8
kg
423,60 Kč
 Lanškroun:   4,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0